
410x287 mm

420x297 mm

440x317 mm

410x287 mm

420x297 mm

440x317 mm

410x287 mm

420x297 mm

440x317 mm

Opcje personalizacji notesu :

Dziurkowanie
Wykonać można 1, 2 lub 4 dziurki 

W przypadku pytań związanych z pozostałymi parametrami druku, 
specy�cznymi dla danego produktu, prosimy o kontakt:

530 937 037 gra�k@notapress.pl

Notes Zeszytowy A4
nr. kat.: NZ-1

Okładka - AWERS

Okładka - REWERS

Kartki

Format netto

Format brutto

Margines wewnętrzny

Bigi

format docelowy otrzymany po przycięciu

format netto powiększony o spad

margines oznacza obszar, w którym powinny zawierać 
się istotne informacje, takie jak logo czy teksty

miejsce zagięcia

PRZÓD

PRZÓD

Szablon dla nadruk na kartkach dla awersu i rewersu jest taki sam.



276x200 mm

296x210 mm

316x230 mm

276x200 mm

296x210 mm

316x230 mm

276x200 mm

296x210 mm

316x230 mm

Notes Zeszytowy A5
nr. kat.: NZ-1

Okładka - AWERS

Okładka - REWERS

Kartki

Opcje personalizacji notesu :

Dziurkowanie
Wykonać można 1, 2 lub 4 dziurki 

W przypadku pytań związanych z pozostałymi parametrami druku, 
specy�cznymi dla danego produktu, prosimy o kontakt:

530 937 037 gra�k@notapress.pl

Format netto

Format brutto

Margines wewnętrzny

Bigi

format docelowy otrzymany po przycięciu

format netto powiększony o spad

margines oznacza obszar, w którym powinny zawierać 
się istotne informacje, takie jak logo czy teksty

miejsce zagięcia

PRZÓD

PRZÓD

Szablon dla nadruk na kartkach dla awersu i rewersu jest taki sam.



200x138 mm

210x148 mm

130x168 mm

200x138 mm

210x148 mm

130x168 mm

200x138 mm

210x148 mm

130x168 mm

Notes Zeszytowy A6
nr. kat.: NZ-1

Okładka - AWERS

Okładka - REWERS

Kartki

Opcje personalizacji notesu :

Dziurkowanie
Wykonać można 1, 2 lub 4 dziurki 

W przypadku pytań związanych z pozostałymi parametrami druku, 
specy�cznymi dla danego produktu, prosimy o kontakt:

530 937 037 gra�k@notapress.pl

Format netto

Format brutto

Margines wewnętrzny

Bigi

format docelowy otrzymany po przycięciu

format netto powiększony o spad

margines oznacza obszar, w którym powinny zawierać 
się istotne informacje, takie jak logo czy teksty

miejsce zagięcia

PRZÓD

PRZÓD

Szablon dla nadruk na kartkach dla awersu i rewersu jest taki sam.
 



138x95 mm

148x105 mm

168x125 mm

138x95 mm

148x105 mm

168x125 mm

138x95 mm

148x105 mm

168x125 mm

Notes Zeszytowy A7
nr. kat.: NZ-1

Okładka - AWERS

Okładka - REWERS

Kartki

Opcje personalizacji notesu :

Dziurkowanie
Wykonać można 1, 2 lub 4 dziurki 

W przypadku pytań związanych z pozostałymi parametrami druku, 
specy�cznymi dla danego produktu, prosimy o kontakt:

530 937 037 gra�k@notapress.pl

Format netto

Format brutto

Margines wewnętrzny

Bigi

format docelowy otrzymany po przycięciu

format netto powiększony o spad

margines oznacza obszar, w którym powinny zawierać 
się istotne informacje, takie jak logo czy teksty

miejsce zagięcia

PRZÓD

PRZÓD

Szablon dla nadruk na kartkach dla awersu i rewersu jest taki sam.



474x320 mm

484x330 mm

504x350 mm

474x320 mm

484x330 mm

504x350 mm

474x320 mm

484x330 mm

504x350 mm

Opcje personalizacji notesu :

Dziurkowanie
Wykonać można 1, 2 lub 4 dziurki 

W przypadku pytań związanych z pozostałymi parametrami druku, 
specy�cznymi dla danego produktu, prosimy o kontakt:

530 937 037 gra�k@notapress.pl

Notes Zeszytowy B4
nr. kat.: NZ-1

Okładka - AWERS

Okładka - REWERS

Kartki

Format netto

Format brutto

Margines wewnętrzny

Bigi

format docelowy otrzymany po przycięciu

format netto powiększony o spad

margines oznacza obszar, w którym powinny zawierać 
się istotne informacje, takie jak logo czy teksty

miejsce zagięcia

Szablon dla nadruk na kartkach dla awersu i rewersu jest taki sam.

PRZÓD

PRZÓD



318x232 mm

328x242 mm

348x262 mm

318x232 mm

328x242 mm

348x262 mm

318x232 mm

328x242 mm

348x262 mm

Notes Zeszytowy B5
nr. kat.: NZ-1

Opcje personalizacji notesu :

Dziurkowanie
Wykonać można 1, 2 lub 4 dziurki 

W przypadku pytań związanych z pozostałymi parametrami druku, 
specy�cznymi dla danego produktu, prosimy o kontakt:

530 937 037 gra�k@notapress.pl

Format netto

Format brutto

Margines wewnętrzny

Bigi

format docelowy otrzymany po przycięciu

format netto powiększony o spad

margines oznacza obszar, w którym powinny zawierać 
się istotne informacje, takie jak logo czy teksty

miejsce zagięcia

Szablon dla nadruk na kartkach dla awersu i rewersu jest taki sam.

Okładka - AWERS

Okładka - REWERS

Kartki

PRZÓD

PRZÓD



226x155 mm

236x165 mm

256x185 mm

226x155 mm

236x165 mm

256x185 mm

226x155 mm

236x165 mm

256x185 mm

Szablon dla nadruk na kartkach dla awersu i rewersu jest taki sam.

Notes Zeszytowy B6
nr. kat.: NZ-1

Okładka - AWERS

Okładka - REWERS

Kartki

Opcje personalizacji notesu :

Dziurkowanie
Wykonać można 1, 2 lub 4 dziurki 

W przypadku pytań związanych z pozostałymi parametrami druku, 
specy�cznymi dla danego produktu, prosimy o kontakt:

530 937 037 gra�k@notapress.pl

Format netto

Format brutto

Margines wewnętrzny

Bigi

format docelowy otrzymany po przycięciu

format netto powiększony o spad

margines oznacza obszar, w którym powinny zawierać 
się istotne informacje, takie jak logo czy teksty

miejsce zagięcia

Szablon dla nadruk na kartkach dla awersu i rewersu jest taki sam.
 

PRZÓD

PRZÓD



154x108 mm

164x118 mm

184x138 mm

154x108 mm

164x118 mm

184x138 mm

154x108 mm

164x118 mm

184x138 mm

Notes Zeszytowy B7
nr. kat.: NZ-1

Okładka - AWERS

Okładka - REWERS

Kartki

Opcje personalizacji notesu :

Dziurkowanie
Wykonać można 1, 2 lub 4 dziurki 

W przypadku pytań związanych z pozostałymi parametrami druku, 
specy�cznymi dla danego produktu, prosimy o kontakt:

530 937 037 gra�k@notapress.pl

Format netto

Format brutto

Margines wewnętrzny

Bigi

format docelowy otrzymany po przycięciu

format netto powiększony o spad

margines oznacza obszar, w którym powinny zawierać 
się istotne informacje, takie jak logo czy teksty

miejsce zagięcia

Szablon dla nadruk na kartkach dla awersu i rewersu jest taki sam.

PRZÓD

PRZÓD



190x200 mm

200x210 mm

220x230 mm

190x200 mm

200x210 mm

220x230 mm

190x200 mm

200x210 mm

220x230 mm

Notes Zeszytowy DL
nr. kat.: NZ-1

Okładka - AWERS

Okładka - REWERS

Kartki

Opcje personalizacji notesu :

Dziurkowanie
Wykonać można 1, 2 lub 4 dziurki 

W przypadku pytań związanych z pozostałymi parametrami druku, 
specy�cznymi dla danego produktu, prosimy o kontakt:

530 937 037 gra�k@notapress.pl

Format netto

Format brutto

Margines wewnętrzny

Bigi

format docelowy otrzymany po przycięciu

format netto powiększony o spad

margines oznacza obszar, w którym powinny zawierać 
się istotne informacje, takie jak logo czy teksty

miejsce zagięcia

Szablon dla nadruk na kartkach dla awersu i rewersu jest taki sam.

PRZÓD

PRZÓD


